様式第14号(第28条関係)

　　年　　月　　日

大洲市水道事業納付金の軽減・免除申請書

　大洲市長　　　　　　　　　　様

申請者住所
申請者氏名

電話番号(　　　　)　　　―
　大洲市上水道使用条例施行規程第28条第2項の規定により、下記のとおり水道事業納付金の軽減又は免除を申請します。

	給水設置場所
	　大洲市

	使用者名

	使用者番号

	漏水等発生日
	　　　　　年　　　月　　　日

	水道納付金の種類

	下水・農排の有無(○で囲むこと)
	有・無

	漏水等の発生状況

	その他参考事項

	(以下水道課記入欄)
	申請受付番号
	大水漏水第　　号

	【審査の結果】

　上記の申請については、審査の結果相違ないことを確認しましたので、別紙のとおり水道事業納付金の軽減又は免除承認(却下)決定を通知してよいか伺います。

【特記事項】

審査担当者(工務)　職・氏名

審査担当者(業務)　職・氏名

	決裁
	課　長
	課長補佐
	係長
	係